



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Thomas/Maria Familie Holding ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 06 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Thomas Favre-Bulle Malling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas/Maria Familie Holding ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 45 06 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Århus Assets I ApS, Gentofte Copenhagen Assets I ApS, Gentofte CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet under "Kapitalandele i associerede virksomheder", fremover indregnes denne post under "Kapitalinteresser".

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat og sidste års resultat på kr. 0 og kapitalandele i associerede virksomheder er i indeværende regnskabsår korrigeret med kr. 4.796.208. Den foretagne ændring har medført en korrektion af sammenligningstallene og regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder for sidste år og er korrigeret med kr. 4.796.208.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.676</b>	<b>-64.683</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.152.293	1.258.274
Andre finansielle indtægter	319.483	293.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.579	-61.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.353.521</b>	<b>1.425.756</b>
Skat af årets resultat	-44.264	-36.828
<b>Årets resultat</b>	<b>1.309.257</b>	<b>1.388.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.293	1.258.274
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	-71.836	-95.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.309.257</b>	<b>1.388.928</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	5.948.501	4.796.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.948.501	4.796.208
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.948.501</b>	<b>4.796.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.120.907	4.105.305
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.798.110	4.261.791
	Tilgodehavender i alt	7.919.017	8.367.096
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.129.528	1.105.294
	Værdipapirer i alt	1.129.528	1.105.294
	Likvide beholdninger	491.584	103.570
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.540.129</b>	<b>9.575.960</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.488.630</b>	<b>14.372.168</b>





## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.891.292	1.738.999
Overført resultat	9.986.730	10.058.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.156.822</b>	<b>12.073.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.188	54.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.266.356	2.207.775
Selskabsskat	44.264	36.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.331.808	2.298.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.331.808</b>	<b>2.298.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.488.630</b>	<b>14.372.168</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	480.725	10.153.912	221.600	10.906.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.600	-221.600
Resultatandel	0	1.258.274	-95.346	226.000	1.388.928
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.738.999	10.058.566	226.000	12.073.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	1.152.293	-71.836	228.800	1.309.257
	<b>50.000</b>	<b>2.891.292</b>	<b>9.986.730</b>	<b>228.800</b>	<b>13.156.822</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.581	55.385
Andre finansielle omkostninger	2.998	5.874
	<b>61.579</b>	<b>61.259</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.057.209	3.057.209
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.057.209</b>	<b>3.057.209</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.738.999	480.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.152.293	1.258.274
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.891.292</b>	<b>1.738.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.948.501</b>	<b>4.796.208</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Århus Assets I ApS	Gentofte	20 %
Copenhagen Assets I ApS	Gentofte	20 %
CFP Familie Holding ApS	Fredensborg	47,75 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas/Maria Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 39, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


